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LR Aloe Vera Mydło w płynie
opakowanie uzupełniające 500 ml

Cena 52,90 zł

Dostępność Mała ilość

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy LR20612

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
LR Aloe Vera Mydło w płynie opakowanie uzupełniające 500 ml 

Już w starożytnym Egipcie uważano żel z Aloe Vera Barbadensis Miller za eliksir zdrowia, urody i nieprzemijającego piękna.
Nasze babcie również stosowały aloes, jako "pierwszą pomoc" w domu.

Bardzo wysokie zawartości aloesu
Sprawdzone receptury
Sprawdzona tolerancja skóry
Wyselekcjonowane naturalne składniki

Nic nie wymaga tak szczególnej pielęgnacji jak skóra Twoich dłoni. Niezależnie od tego czy jesteś w pracy, w domu, czy
zajmujesz się ogrodem - Twoje dłonie są w ciągłej akcji. Pozwól im zatem doznać łagodnego oczyszczenia i harmonijnej
pielęgnacji dzięki Aloe Vera. Emulsja myjąca może być stosowana także przy częstym myciu rąk. Zawiera ekstrakt z migdała.
Nawilża i dokładnie oczyszcza skórę dłoni. Zawiera 38% Aloe Vera. Nie wysusza dłoni. 

 

Aloe Vera
Jest jedną z najstarszych i o najbogatszej tradycji roślin leczniczych świata. Dostarcza witamin A, C, E oraz witaminy z grupy B,
a także kwas foliowy i niacynę. Aktywuje systemy obronne organizmu. Wspomaga odnowę komórek. Działa antyoksydacyjnie,
chroni serce i naczynia krwionośne przed wolnymi rodnikami. Zawiera szeroki zestaw minerałów: wapń, sód, potas, mangan,
chrom i cynk, dzięki czemu poprawia kondycję fizyczną organizmu. Posiada mikroelementy i pierwiastki śladowe, takie jak:
gal, tytan, które pełnią ważną rolę w przemianie materii. Usprawnia pracę jelit, redukuje niepożądane bakterie i drożdże. Aloe
Vera ma działanie odkwaszające, oczyszczające, odtłuszczające i odtruwające organizm.

Ekstrakt z migdała
Migdały zawierają średnio od 40 do 50% tłuszczu. W przemyśle kosmetycznym używany do produkcji perfum, mydeł i kremów,
oraz w farmaceutyce. Nadaje się do każdego rodzaju skóry, rozprowadzony nie daje efektu ciężkości, jest dobrze wchłaniany.
Polecany szczególnie do pielęgnacji skóry dziecka (jest bardzo łagodny, nie drażni, uspokaja).

Wskazówki:
- nie wysusza rąk, nawilża,
- do dokładnego oczyszczenia skóry.

Skład:Aloe Vera 38%, ekstrakt z migdała. Bez parabenów i oleju mineralnego.

Opakowanie: 500 ml 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://e-drogeria24.pl/lr-aloe-vera-mydlo-w-plynie-opakowanie-uzupelniajace-500-ml-p-998.html
http://www.tcpdf.org

